Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района   Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Монастырка

от 03 декабря  2018 г.
№ 72
	Об отмене Постановления Администрации

Северного сельского поселения № 139 от 22.09.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Северного сельского поселения»

На основании протеста  прокуратуры от 25.06.2018 № 1-874в-18 на постановление Администрации Северного сельского поселения от 22.09.2016 № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Северного сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить Постановление Администрации Северного сельского поселения  № 139 от 22.09.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Северного сельского поселения»
2 Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения  www.severnoe.tomsk.ru .

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
            4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Северного сельского поселения                                                    А.П. Майзер